doit contracter qu’avec un seul producteur.

Au cas où le producteur n’a pas de compétence, il doit
recruter un technicien d’agriculture pour le suivi des
parcelles semencières.

ARTICLE 9 : L’obtention de l’agrément est conditionnée
au paiement d’un droit fixe de cent cinquante mille francs
(150 000 F CFA).

ARTICLE 10 : Pour l’inspection des parcelles
semencières, trois contrôles, au minimum ,sont nécessaires :

- le premier contrôle a lieu avant le semis et a pour but
de vérifier la conformité du terrain choisi par le producteur
aux caractéristiques et normes minimales requises pour